

Karlinda Ejendomsadministration ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38484893

Årsrapport 2019/20

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2020

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Karlinda Ejendomsadministration ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
Telefax	39902092
E-mail	info@karlinda.dk
Hjemmeside	www.karlinda.dk
CVR-nr.	38484893
Stiftelsesdato	01-03-2017
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Peter Mikkelsen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og ejendomsadministration samt udøve virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 62.719 (kr. 76.723 sidste år). Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		93.543	97.169
Andre eksterne omkostninger		-15.360	-313
Bruttoresultat		78.183	96.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.226	1.507
Resultat før skat		80.409	98.363
Skat af årets resultat	1	-17.690	-21.640
Årets resultat		62.719	76.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.719	76.723
Resultatdisponering		62.719	76.723

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		254.773	191.119
Andre tilgodehavender		2.607	0
Tilgodehavender		257.380	191.119
Likvide beholdninger		5.026	14.769
Omsætningsaktiver		262.406	205.888
Aktiver		262.406	205.888

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		194.716	131.997
Egenkapital		244.716	181.997
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		17.690	21.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.251
Kortfristede gældsforpligtelser		17.690	23.891
Gældsforpligtelser		17.690	23.891
Passiver		262.406	205.888
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Ejerskab	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	131.997	181.997
Årets resultat		62.719	62.719
Egenkapital 30-06-2020	50.000	194.716	244.716

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
Sambeskatningsbidrag	17.690	21.640
	<u>17.690</u>	<u>21.640</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Peter Mikkelsen Holding ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund